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Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Mednarodni miting v dvorani

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 09:40

KLC1989TIVADAR Matej NN52

MASS1995KRAMBERGER Jan NN24 14713

PAN1998ŽERJAV Luka NN26 13143

VEL1987OŠTIR David NN40 1379

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1993OMULEC Matic 7,2630 36051. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5323 160652. q

PT1999VIHER Žan 7,6538 160153.

KLC1976KLARIČ Aljaž NN17 2288

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,1121 23951. q

PT1995BRLEK Aljaž 7,2735 150912. q

ASB1997CELEC Nino 7,371 146193. q

PMB1999ULES Jakob 7,9432 19434.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,1937 133051. q

PT1998KOVAČ Miha 7,4636 129102. q

PMB1996ZUPANC Peter 7,8033 10703.

KRKA1996MURN Blaž NN22 16873

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL1993MAROLT Luka 7,2125 147221. q

VEL1998VUČINA Tim 7,3842 102572. q

PMB1994BRUS Žan 7,4328 151523. q

PMB1997FEKONJA Žan 7,8529 15774.

ASB1989REPNIK Tadej NN2 844
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Mednarodni miting v dvorani

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 7,1121 23951. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 7,1937 133052. q

OL1993MAROLT Luka 7,2125 147223. q

PMB1993OMULEC Matic 7,2630 36054. q

PT1995BRLEK Aljaž 7,2735 150915. q

ASB1997CELEC Nino 7,371 146196. q

VEL1998VUČINA Tim 7,3842 102577. q

PMB1994BRUS Žan 7,4328 151528. q

PT1998KOVAČ Miha 7,4636 129109. q

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,5323 1606510. q

PT1999VIHER Žan 7,6538 1601511.

PMB1996ZUPANC Peter 7,8033 107012.

PMB1997FEKONJA Žan 7,8529 157713.

PMB1999ULES Jakob 7,9432 194314.

KLC1989TIVADAR Matej NN52

PAN1998ŽERJAV Luka NN26 13143

MASS1995KRAMBERGER Jan NN24 14713

KRKA1996MURN Blaž NN22 16873

VEL1987OŠTIR David NN40 1379

KLC1976KLARIČ Aljaž NN17 2288

ASB1989REPNIK Tadej NN2 844

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 12:40

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 6,9721 23951.

OL1993MAROLT Luka 7,1625 147222.

PMB1993OMULEC Matic 7,1830 36053.

PT1995BRLEK Aljaž 7,2135 150914.

PT1998PAVLOVIČ Grega NN37 13305

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1997CELEC Nino 7,191 146191.

VEL1998VUČINA Tim 7,3342 102572.

PT1998KOVAČ Miha 7,3936 129103.

KRKA1998OVNIČEK Tilen 7,4223 160654.

PMB1994BRUS Žan NN28 15152
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Mednarodni miting v dvorani

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 09:30

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,0912 35461. q

KLC1997ČOP Nastja 8,1018 155962. q

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,4847 172353.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,5727 34.

VEL1992VULETIČ Mojca NN51 3576

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 7,60531. q

ASB1992BABŠEK Saša 7,635 35262. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0019 176063. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,3214 127194. q

VEL1998CIRAR Neja NN44 12442

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,8639 123851. q

ASB1996DOVER Danaja 8,146 121742. q

KLC1999SKOK Lana 8,1820 159983. q

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,468 123844. q

VEL1999CAFUTA Ana 8,7043 147615.

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 7,60531. q

ASB1992BABŠEK Saša 7,635 35262. q

PT1999BEDRAČ Maja 7,8639 123853. q

KLC1998PUŠNIK Barbara 8,0019 176064. q

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,0912 35465. q

KLC1997ČOP Nastja 8,1018 155966. q

ASB1996DOVER Danaja 8,146 121747. q

KLC1999SKOK Lana 8,1820 159988. q

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,3214 127199. q

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,468 1238410. q

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,4847 1723511.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 8,5727 312.

VEL1999CAFUTA Ana 8,7043 1476113.

VEL1992VULETIČ Mojca NN51 3576

VEL1998CIRAR Neja NN44 12442

25.1.2015, 14:29:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Mednarodni miting v dvorani

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 12:30

ŠTA1985VEIT Sabina 7,54531.

ASB1992BABŠEK Saša 7,555 35262.

PT1999BEDRAČ Maja 7,8239 123853.

KLC1998PUŠNIK Barbara 7,8919 176064.

ASB1994PODLESNIK Veronika 8,1012 35465.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997ČOP Nastja 8,0318 155961.

ASB1996DOVER Danaja 8,066 121742.

KLC1999SKOK Lana 8,1120 159983.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 8,3014 127194.

ASB1997KRAŠEVAC Urša 8,358 123845.

25.1.2015, 14:29:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Mednarodni miting v dvorani

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

pionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 09:26

PMB2000GLAVNIK Andrej 7,95541.

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 8,7631 158882.

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 09:20

ASB2001URLEP Hanna Maria 8,9215 40431.

ASB2001IVIČ Lana 9,047 40422. 9,036

ASB2001OSMANI Arlinda 9,1611 146613.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2000VAVDI Valentina 8,6016 159411.

ASB2002SENEKOVIČ Taja 9,0413 23972. 9,034

ASB2001MLAKAR Sergeja 9,1710 31173.

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB2000VAVDI Valentina 8,6016 159411.

ASB2001URLEP Hanna Maria 8,9215 40432.

ASB2002SENEKOVIČ Taja 9,0413 23973. 9,034

ASB2001IVIČ Lana 9,047 40424. 9,036

ASB2001OSMANI Arlinda 9,1611 146615.

ASB2001MLAKAR Sergeja 9,1710 31176.

25.1.2015, 14:29:49

6 / 7
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.01.2015

Mednarodni miting v dvorani

AD SLOVENSKA BISTRICA, Slov. Bistrica

pionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 09:26

ASB2002VEILGUNI Anej 8,524 28271.

ASB2002TUŠEK Lovro 9,373 40642.

VEL2003TURINEK Tomaž NN41 17528

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2015, 09:20

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 9,4746 173621.

ASB2003LAMUT Alyssa 9,519 7612.

VEL2003DŽINIČ Larisa NN45 16743

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2002GORNIK Pia 8,9034 175091.

VEL2003MAGRIČ Tea 9,2148 34722.

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,3049 24063.

VEL2003TRUPEJ Alja NN50 688

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB2002GORNIK Pia 8,9034 175091.

VEL2003MAGRIČ Tea 9,2148 34722.

VEL2003ŠIKONJA Ana 9,3049 24063.

VEL2003KOVAČEVIČ Nina 9,4746 173624.

ASB2003LAMUT Alyssa 9,519 7615.

VEL2003TRUPEJ Alja NN50 688

VEL2003DŽINIČ Larisa NN45 16743

25.1.2015, 14:29:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop




